DR. HARISINGH GOUR VISHWAVIDYALAYA, SAGAR DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION

Date: 01.08.2025

No. - BPES Exam/2025-26

BPES I YEAR ADMISSION LIST 2025 PROVISIONAL

विशेष सूचना

बी पी ई एस प्रवेश परीक्षा में उत्तीर्ण निम्न सूची में दर्शाये गए परीक्षार्थियों को सत्र 2025-26 में प्राविधिक रूप से प्रवेश दिया जाता है। परीक्षार्थियों को प्रथम सेमेस्टर का शुल्क रू 23755/- ऑनलाइन जमा करना है। ऑनलाइन शुल्क जमा करने के लिए, विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर प्रवेश पंजीकरण वेब पेज पर लिंक दिया जाएगा, जहां अभ्यर्थी ने बीपीईएस प्रवेश के लिए अपना पंजीकरण फॉर्म भरा था।

फीस भरने की लिंक दिनांक 05 अगस्त से 15 अगस्त 2025 तक ओपन रहेगी। इन्ही दिनों में विद्यार्थी अपना शुल्क जमा करना सुनिश्चित करें। ऑनलाइन फीस जमा करने पर ही विद्यार्थी का प्रवेश माना जाएगा।

सभी प्रवेशित विद्यार्थियों को दिनांक 20 अगस्त को अपरान्ह 12 बजे विभाग में अपनी उपस्थिति दर्ज करवानी है। दिनांक 20 अगस्त से नियमित रूप से विभाग की कक्षाए संचालित होंगी।

अन्य जानकारी हेतु श्री दीपक दुबे मोबाईल नम्बर 9644089227 अथवा विभाग प्रमुख को मोबाइल नंबर 9300748215 पर कार्यालयीन समय में संपर्क किया जा सकता है।

परिक्षार्थियों को दिनांक 20.08.2025 को शृल्क रसीद, मूल टी.सी. एवं माइग्रंशन व अन्य शैक्षणिक दस्तावेज विभागीय कार्यालय में जमा करना अनिवाय ह। दस्तावेजों में किसी प्रकार की कमी अथवा दस्तावेजों की प्रमाणिकता के अभाव में प्रवेश निरस्त कर दिया जावेगा।

रिक्त स्थान की स्थिति में निर्धारित प्रतिक्षा सूची से ही विश्वविद्यालय आरक्षण नियमों का पालन कर प्रवेश दिया जावेगा।

Important information

Candidates shown in the following list who have passed the BPES entrance exam are technically given admission in the session 2025-26.

Candidates have to deposit the first semester fee Rs. 23755/- online. For depositing the fee online, the link will be given on the admission registration web page on the university website where candidate filled their registration form for BPES admission.

The fee payment link will be open from 05th August to 15th August 2025. Students should make sure to deposit their fees within these days.

The admission of the student will be considered only after depositing the fees online.

All the admitted students have to mark their presence in the department on 20th August 2025 at 12 noon. The classes of the department will be conducted regularly from 15th August 2025.

For further information, Mr. Deepak Dubey can be contacted on mobile number 9644089227 or the Head of the Department can be contacted on mobile number 9300748215 during office hours.

It is mandatory for the candidates to submit the fee receipt, original TC, migration and other educational documents to the departmental office on 20.08.2025. In case of any deficiency in the documents or lack of authenticity of the documents, the admission will be cancelled.

In case of vacant seats, admission will be given from the prescribed waiting list only, following reservation rules of the University.

Unreserved Open Seats (अनारक्षित वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000041	24	DEEPESH PRASAD
02	DHSGSU250000076	12	ANUJ MISHRA
03	DHSGSU250000011	29	DHANRAJ YADAV
04	DHSGSU250000010	37	JAY DEEP RAIKWAR
05	DHSGSU250000017	15	ARPNANA THAKUR
06	DHSGSU250000013	87	TANISH PATEL
07	DHSGSU250000117	48	MAHAK SARGAIYA
08	DHSGSU250000030	75	SAURABH DUBEY
09	DHSGSU250000007	73	SARWAGYA JAIN
10	DHSGSU250000040	83	SUMIT LODHI
11	DHSGSU250000110	50	MD SHAFEEQ KHAN
12	DHSGSU250000032	41	KRISHNA BANSAL
13	DHSGSU250000039	4	ADITYA RATHORE
14	DHSGSU250000015	46	KRISHNA TIWARI
15	DHSGSU250000075	78	SHIVPRATAP RAJPOOT
16	DHSGSU250000113	7	AKRITI PARIHAR
17	DHSGSU250000048	77	SHIRIL KALISTO

EWS Seats

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000024	54	PALAK JAIN
02	DHSGSU250000139	76	SHIKSHA TIWARI
03	DHSGSU250000178	51	NAMAN PANDEY
04*	DHSGSU250000056	80	SHUBH SHARMA

^{*} Filled against vacant seat (After allotment of seats to all available applicants of EWS category)

ST Seats

(अनुसूचित जनजाति वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000022	58	RAMSINGH GOUND
02	DHSGSU250000166	56	PRACHI DAWAR
03	DHSGSU250000026	47	KRISHNAKANT GOUND

SC Seats

(अनुसूचित जाति वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000016	18	AVNEESH AHIRWAR
02	DHSGSU250000081	21	CHETAN JATAV
03	DHSGSU250000025	32	HARSH BANSAL
04	DHSGSU250000049	27	DEEPIKA LARIYA
05	DHSGSU250000034	31	HANOK MASIH
06	DHSGSU250000009	67	SAKSHAM SINGH RAI

OBC Seats

(अन्य पिछडा जाति वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000029	74	SATYAPAL SINGH DANGI
02	DHSGSU250000308	20	AYAN KHAN
03	DHSGSU250000060	61	ROSHNI PATEL
04	DHSGSU250000354	2	AAKASH GUPTA
05	DHSGSU250000063	23	CHETAN PATEL
06	DHSGSU250000385	95	VAISHALI JHA
07	DHSGSU250000343	81	SHUBHAM PATEL
08	DHSGSU250000027	82	SUHANI YADAV
09	DHSGSU250000046	59	RISHIKA YADAV
10	DHSGSU250000195	35	IMRAN KHAN

Director

Department of Physical Education Dr. Harisingh Gour University, Sagar

OVERALL WAITING LIST

सम्पूर्ण प्रतिक्षा सूची

OVERALL WAITING LIST FROM MERIT सम्पूर्ण प्रतिक्षा सूची

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000033	84	SUYASH TRIPATHI
02	DHSGSU250000093	17	ATHARVA NAIK
03	DHSGSU250000366	90	UNNATI SINGH BAGHEL
04	DHSGSU250000012	100	VINIT ANURAG SINGH
05	DHSGSU250000006	39	KAVYANSH GOUND
06	DHSGSU250000035	70	SAMEER MASIH
07	DHSGSU250000058	63	RUDRA PRATAP SINGH
08	DHSGSU250000108	30	DIPANSH NAYAK
09	DHSGSU250000084	72	SANSKRITI KORI
10	DHSGSU250000439	11	ANANT CHAURASIYA
11	DHSGSU250000054	94	VAIDIK VYAS
12	DHSGSU250000116	53	NIKITA BUNKAR
13	DHSGSU250000005	8	AKSHAY AHIRWAR

ST Waiting List (अनुसूचित जनजाति वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000006	39	KAVYANSH GOUND

SC Waiting List (अनुसूचित जाति वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000035	70	SAMEER MASIH
02	DHSGSU250000084	72	SANSKRITI KORI
03	DHSGSU250000116	53	NIKITA BUNKAR
04	DHSGSU250000005	8	AKSHAY AHIRWAR

OBC Waiting List (अन्य पिछडा जाति वर्ग)

S.N.	APPLICATION NO.	CHEST NO.	NAME
01	DHSGSU250000439	11	ANANT CHAURASIYA

Director

Department of Physical Education